



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.7. 1671.2018

Warszawa, dnia 16-07-2018r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SIWZ**

**Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego lekkiego
– w trybie przetargu nieograniczonego.**

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do SIWZ:

Pytanie 1:

Proszę o informację dotyczącą rozbieżności w wymaganej normie produktu. W umowie powołują się Państwo na normę PN-C-96024:2011, która jest normą dla oleju opałowego, natomiast w ofercie i specyfikacji wymagana jest norma PN-C-99024:2011.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

- w Rozdziale I, p. 2.2. oraz
- w Rozdziale III – Formularz Oferty

wykreśla PN-C-99024:2011 i **wpisuje PN-C-96024:2011.**

Pytanie 2:

Proszę również o określenie jednorazowo zamawianych ilości oleju opałowego w celu prawidłowego skalkulowania oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że posiada 5 zbiorników, każdy po 2 tys. litrów o łącznej pojemności 10 tys. litrów, przy czym w chwili składania zamówienia pozostawiana jest rezerwa ok. 2 tys. litrów.

Tak więc jednorazowo wykonawca dostarczy ok. 7 - 8 tys. litrów oleju, przy czym wielkość ostatniej dostawy może być mniejsza oraz zgodna z zapisami § 3 ust. 2. tj. do wyczerpania kwoty umowy brutto.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy - Prawo zamówień publicznych, wprowadzone zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe zmiany Wykonawca winien uwzględnić w treści oferty.

Z poważaniem

Zarząd Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Adam Sekściński